
GEKO
AUTOMATICKÝ NAVIJÁK NA PNEUMATICKOU

HADICI
G03191

UŽIVATELSKÝ NÁVOD



Před prvním použitím prosíme o důkladné seznámení se s tímto návodem k obsluze. 
Seznámení se se všemi pokyny, nezbytnými k nebezpečnému používání, obsluze a porozumění 
všech rizik, které mohou vzniknout během provozu zařízení, patří do povinnosti jeho uživatele.
Přečtěte si prosím pozorně tento návod k obsluze a poznamenejte si uvedené informace. Pomocí 
tohoto návodu k obsluze se seznámíte s výrobkem, správným používáním a bezpečnostními 
pravidly. 

SPRÁVNÉ POUŽITÍ 
Samonavíjecí buben s hadici je vybaven automatickým navíjecím systémem a je určen pro hobby 
použití v domácnostech a na zahradě atd. 

UPOZORNĚNÍ
Výrobek nesmí být používán k přenosu pitné vody nebo horkého vzduchu! 

MONTÁŽ 
Samonavíjecí buben lze instalovat vodorovně na zdi nebo sloupu. 

1. Vyjměte zařízení a příslušenství z krabice. 
2. Vyberte vhodné místo v blízkosti zdroje stlačeného vzduchu. 
3. Pomocí montážní konzoly jako šablony označte umístění šroubů a do zdi vyvrtejte čtyři 

otvory. 
4. Upevněte konzolu pomocí čtyř šroubů 6 x 60 mm. 
5. Zasuňte buben do montážní konzoly a poté ji připevněte šroubem 1 x 6 x 12 mm. 

UPOZORNĚNÍ
Samonavíjecí buben by měl být namontován vodorovně na zdi nebo sloupu. 
Doporučuje se namontování bubnu přibližně 1 metr nad zemí. 

OBSLUHA 
Připojte hadici ke zdroji stlačeného vzduchu. 

ODVÍJENÍ HADICE 
Vytáhněte hadici na požadovanou délku a zastavte, jakmile uslyšíte cvaknutí. 

NAVÍJENÍ HADICE 
Potáhnutím hadice směrem k sobě se uvolní západka a hadice se navine zpět do bubnu. 
Uvolněte spojku hlavní hadice, abyste uvolnili tlak. 

SKLADOVÁNÍ 
ČIŠTĚNÍ
Hadicový buben nevyžaduje údržbu a nelze ho vnitřně čistit vodou. 

ÚDRŽBA
Pokud hadici nepoužíváte, vypněte zdroj stlačeného vzduchu. Hadice nesmí být používána k 
přenosu jakýchkoli chemikálií nebo těkavých látek. Pokud ji delší dobu nepoužíváte, doporučuje se 
skladovat na chladném, suchém místě. 

ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ 
Pokud dojde k zablokování hadice, vytáhněte hadici a následně zopakujte navíjení. 

Vytvořeno pro


